«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2019 г.'я 2 0 1 9  г. г.Инза №1366

Экз.

О внесении изменений в
постановление Администрации района от 28.12.2018 № 851

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за

исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом
Российской Федерации, иными федеральными законами) при

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства»»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, постановляю:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от
28.12.2018 № 851 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство (за исключением случаев, предусмотренных
Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными
законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов
капитального строительства», изложив в подпункт 2.4. в новой редакции:

«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более

5 рабочих дней со дня поступления в уполномоченный орган заявления о
выдаче разрешения на строительство, заявления о продлении разрешения на
строительство.

Приостановление срока выдачи разрешения на строительство не
предусмотрено. Результат предоставления муниципальной услуги выдается
или направляется заявителю в течение 1 рабочего дня после подписания
руководителем уполномоченного органа.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Базин А.А.
2- 54-83

Глава Администрации района А.И.Макаров

0090191